
Verordening uitsluitend recht belastingtaken, 1e wijziging

De raad van de gemeente Kaag en Braassem;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 29 oktober 2019;

 

gelet op het bepaalde in de artikelen 147 en 149 van de Gemeentewet, artikel 11 Richtlijn 2014/24/EU

en artikel 2.24 sub a van de Aanbestedingswet 2012;

besluit:

 

vast te stellen de Verordening uitsluitend recht belastingtaken, 1
e
 wijziging

Artikel I
Aan artikel 3 wordt een nieuw derde lid toegevoegd, dat luidt als volgt:

 

3. Het college van burgemeester en wethouders is bevoegd de lijst van belastingen en heffingen

als genoemd in lid 1, sub c van dit artikel in te korten, dan wel uit te breiden met andere belastingen

en heffingen, die krachtens de Gemeentewet of andere wettelijke regelingen kunnen worden

ingevoerd en waarvoor de raad een belastingverordening heeft vastgesteld.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking op de dag volgende op die van de openbare bekendmaking in het

Gemeenteblad.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Kaag en Braassem gehouden

op 25 november 2019

de griffier,

T.P. Scherpenzeel

de voorzitter,

mr. K.M. van der Velde-Menting

Nr. 292983

GEMEENTEBLAD 4 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Kaag en Braassem

Gemeenteblad 2019 nr. 292983 4 december 20191


